

Wojkowice, 26 czerwca 2024r.

Do Wykonawców, biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy dróg gminnych publicznych w Wojkowicach.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm., dalej: Pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej i wykonawczej przebudowy dróg gminnych publicznych w Wojkowicach” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie

W nawiązaniu do zapisów punktu 3.3.1. SIWZ dla zadania jak w tytule w brzmieniu:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy drogi o długości co najmniej 150 mb wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID”

proszę o informację czy Zamawiający dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu uzna referencje opracowania dokumentacji projektowej PRZEBUDOWY drogi o parametrach jw

Odpowiedź

Zamawiający – działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp – dokonuje modyfikacji treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu w zakresie warunku udziału w postępowaniu, w związku z czym treść pkt 3.3.1. Rozdziału VI SWZ otrzymuje brzmienie:

3.3. Zdolność techniczna i zawodowa

3.3.1. *Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy lub przebudowy drogi o długości co najmniej 150 mb wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID.*

UWAGA: Pojęcia „budowa”, „przebudowa” zdefiniowane są w art. 3 pkt 6) i 7a) Prawa Budowlanego.

Pytanie

Zwracam się z prośbą, o rozważenie wprowadzenia zapisu do umowy umożliwiającego fakturowanie częściowe zgodnie z poniższą propozycją (dla każdej części zadania): 1) w wysokości 20% wynagrodzenia ryczałtowego - po wykonaniu projektu koncepcyjnego i jego akceptacji od Zamawiającego. 2) w wysokości 15% wynagrodzenia ryczałtowego - po wykonaniu mapy do celów projektowych. 3) w wysokości 10% wynagrodzenia ryczałtowego - po sporządzeniu opinii geotechnicznej, dokumentacji geotechnicznej, geologiczno-inżynierskiej. 4) w wysokości 15% wynagrodzenia ryczałtowego - po przedłożeniu Zamawiającemu potwierdzenia przyjęcia wniosku przez organ architektoniczno-budowlany (pozwolenia na budowę lub decyzji ZRID lub zaświadczenia o nie wniesieniu sprzeciwu). 5)

WPM.271.16.2024

w wysokości 40% - po otrzymaniu przez Zamawiającego ostatecznej decyzji (PNB/ZRID/ zaświadczenie o nie wniesieniu sprzeciwu) wraz z pełną dokumentacją.

Odpowiedź

Projektowane postanowienia umowy pozostają bez zmian.

Ponadto, zmianie ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą w następujący sposób:

Termin składania ofert określony w rozdziale XV SWZ zmienia się na 4 lipca 2024 r. godzina 10:00

Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV SIWZ zmienia się na 4 lipca 2024 r. godzina 10:30.

Termin związania ofertą określony w rozdziale XIII SWZ zmienia się na 2 sierpnia 2024 r.

Podpisano elektronicznie

BURMISTRZ

Tomasz Szczerba